ПРОТОКОЛ № 48-01-СП/14
Заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

проектировщиков «МежРегионПроект»

г. Санкт-Петербург                                                                                 25 ноября  2014 года

Дата проведения заседания:  25 ноября  2014 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 16 ч. 45. мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 16 ч. 50 мин.
Открытие заседания: 16 ч. 55 мин.
Заседание закрыто: 17 ч. 30 мин.
Присутствовали:

Члены Совета: Русаков Р.А., Попов А.Ю., Вишнев Д.В.

В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Совета СРО НПП «МРП» имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Русаков Р.А., Председатель Совета, председательствует на заседании по должности.

Ответственный секретарь  Совета – Тимофеева Е.Д.
Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:

1. Применение меры дисциплинарного воздействия в виде прекращения действия Свидетельств о допуске в отношении:

1.     ООО «ЦентрСтрой» № МРП-0325-2013-7804510981-01
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:
Тимофееву Е.Д, Ответственного секретаря заседания Совета, которая сообщила, что в Совет Партнерства поступило представление за подписью Председателя дисциплинарной комиссии СРО НПП «МРП» Вишнева Д.В. о применении к следующей организации-члену СРО НПП «МРП»:
1.    ООО «ЦентрСтрой» № МРП-0325-2013-7804510981-01
меры дисциплинарного воздействия, предусмотренной п.4 ч.2 ст.55.15 Градостроительного кодекса РФ – прекращение действия Свидетельства о допуске в отношении определенных видов работ. Тимофеева Е.Д. также сообщила что документы, необходимые для подтверждении соответствия члена Партнерства требованиям и стандартам СРО НПП «МРП», данным членом  Партнерства не представлены (Протокол № 39-01-ДК/14 от 23.09.2014 г.).
В связи с этим Попов А.Ю. предложил в соответствии с п. 6.9. Положения о мерах дисциплинарного воздействия СРО НПП «МРП» прекратить действия Свидетельства о допуске с 22.11.2014 г.:

1.     ООО «ЦентрСтрой» № МРП-0325-2013-7804510981-01
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Прекратить действия Свидетельства о допуске с 22.11.2014 г.:
1.     ООО «ЦентрСтрой» № МРП-0325-2013-7804510981-01
Повестка дня исчерпана.
[image: image1.png]

Заседание Совета закрыто.
Председатель Совета:                                __________________________Русаков Р.А.

Члены Совета:

                                                                               ______________________Попов А.Ю.

                                                                              ______________________ Вишнев Д.В.

Секретарь заседания:                                           ______________________ Тимофеева Е.Д.
[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]